Ministério da Educação

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Departamento de Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Educação

Programa de Pós-Graduação em Educação

CONVOCAÇÃO PARA IMPLEMENTAÇÃO DE BOLSAS DE

ESTUDO/CAPES DEMANDA SOCIAL

CHAMADA PPGED/UNIFAP N. 01/2020 PROCESSO SELETIVO

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Educação (PPGED),

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para implementação de Bolsa de

Estudo/CAPES Demanda Social os candidatos listados abaixo:

Candidato(a) Colocação  Situação

Ricardo Teixeira da Silva 1º Contemplado

Jorge Lucas de Oliveira Dias 2º Contemplado

- Os candidatos aprovados e contemplados com bolsa (quadro acima) deverão

preencher adequadamente os Termos:

a) Termo de Compromisso (Anexo I)

b) Termo de Ciência (Anexo II)

c) Termo de Ciência - limite das Bolsas (Anexo III)

- Os Temos deverão se encaminhados via e-mail para

ppged.unifap@gmail.com até as 10h do dia 09/04/2020.

Macapá, 08 de abril de 2020.

Profa. Dra. Ilma de Andrade Barleta
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGED

Portaria N. 1578/2019 – UNIFAP

mailto:ppged.unifap@gmail.com